令和２年５月１３日

保護者様

凌  風  学  園

学園長 岩佐 武司

学習相談日について

平素より，本学園の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる新型コロナウイルス感染

拡大防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本学園では臨時休業期間中の取組として，希望する子どもたちが，学習での疑問点，悩みや困りご

と等を相談・質問するために，新たに，登校できる機会を設けます。また，子どもたちが登校した際，少し

体を動かす機会も設けます。

希望されるご家庭は，下記の日程表を参照いただき，下記の「学習相談参加同意書」に記入の上，当日ご

持参ください。

記

【学習相談日 日程表】

 ５月２０日（水） 各学年 １組・５組  ５月２５日（月） 各学年 １組・５組

   ５月２１日（木） 各学年 ２組     ５月２６日（火） 各学年 ２組

   ５月２２日（金） 各学年 ３組     ５月２７日（水） 各学年 ３組

☆参加の場合は，必ずマスクを着用し，健康観察票を持たせてください。

☆８時に開門します。８時から８時３０分までに登校させてください。

 １年生の登下校は，保護者等の付き添いをお願いします。

☆登校後は，自分の教室に入るようにお伝えください。

☆特例預かりも並行して行っております。学習相談参加後に特例預かりも可能です。

☆変更が生じた場合は，そのつど学園にご連絡ください。

 【持ち物】

     ・マスク  ・学習するための課題 ・今までの課題で提出できるもの

     ・筆記用具 ・健康観察票  ・うわぐつ  ・学習相談参加同意書

                   切り取り

学習相談参加同意書

  学習相談に参加します。※参加される日の【  】に○を付けてください。

        ５月２０日（水）【   】   ５月２５日（月）【   】

   年 ５ 組   番  学園生名

                 保護者名

※全日 ８時３０分～９時３０分 感染防止対策のため，クラスごとに相談日を設定します。

令和２年５月１３日

保護者様

凌  風  学  園

学園長 岩佐 武司

学習相談日について

平素より，本学園の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる新型コロナウイルス感染

拡大防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本学園では臨時休業期間中の取組として，希望する子どもたちが，学習での疑問点，悩みや困りご

と等を相談・質問するために，新たに，登校できる機会を設けます。また，子どもたちが登校した際，少し

体を動かす機会も設けます。

希望されるご家庭は，下記の日程表を参照いただき，下記の「学習相談参加同意書」に記入の上，当日ご

持参ください。

記

【学習相談日 日程表】

 ５月２０日（水） 各学年 １組・５組  ５月２５日（月） 各学年 １組・５組

   ５月２１日（木） 各学年 ２組     ５月２６日（火） 各学年 ２組

   ５月２２日（金） 各学年 ３組     ５月２７日（水） 各学年 ３組

☆参加の場合は，必ずマスクを着用し，健康観察票を持たせてください。

☆８時に開門します。８時から８時３０分までに登校させてください。

 １年生の登下校は，保護者等の付き添いをお願いします。

☆登校後は，自分の教室に入るようにお伝えください。

☆特例預かりも並行して行っております。学習相談参加後に特例預かりも可能です。

☆変更が生じた場合は，そのつど学園にご連絡ください。

 【持ち物】

     ・マスク  ・学習するための課題 ・今までの課題で提出できるもの

     ・筆記用具 ・健康観察票  ・うわぐつ  ・学習相談参加同意書

                   切り取り

学習相談参加同意書

  学習相談に参加します。※参加される日の【  】に○を付けてください。

        ５月２０日（水）【   】   ５月２５日（月）【   】

   年 １ 組   番  学園生名

                 保護者名

※全日 ８時３０分～９時３０分 感染防止対策のため，クラスごとに相談日を設定します。

令和２年５月１３日

保護者様

凌  風  学  園

学園長 岩佐 武司

学習相談日について

平素より，本学園の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる新型コロナウイルス感染

拡大防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本学園では臨時休業期間中の取組として，希望する子どもたちが，学習での疑問点，悩みや困りご

と等を相談・質問するために，新たに，登校できる機会を設けます。また，子どもたちが登校した際，少し

体を動かす機会も設けます。

希望されるご家庭は，下記の日程表を参照いただき，下記の「学習相談参加同意書」に記入の上，当日ご

持参ください。

記

【学習相談日 日程表】

 ５月２０日（水） 各学年 １組・５組  ５月２５日（月） 各学年 １組・５組

   ５月２１日（木） 各学年 ２組     ５月２６日（火） 各学年 ２組

   ５月２２日（金） 各学年 ３組     ５月２７日（水） 各学年 ３組

☆参加の場合は，必ずマスクを着用し，健康観察票を持たせてください。

☆８時に開門します。８時から８時３０分までに登校させてください。

 １年生の登下校は，保護者等の付き添いをお願いします。

☆登校後は，自分の教室に入るようにお伝えください。

☆特例預かりも並行して行っております。学習相談参加後に特例預かりも可能です。

☆変更が生じた場合は，そのつど学園にご連絡ください。

 【持ち物】

     ・マスク  ・学習するための課題 ・今までの課題で提出できるもの

     ・筆記用具 ・健康観察票  ・うわぐつ  ・学習相談参加同意書

                   切り取り

学習相談参加同意書

  学習相談に参加します。※参加される日の【  】に○を付けてください。

        ５月２１日（木）【   】   ５月２６日（火）【   】

   年 ２ 組   番  学園生名

                 保護者名

※全日 ８時３０分～９時３０分 感染防止対策のため，クラスごとに相談日を設定します。

令和２年５月１３日

保護者様

凌  風  学  園

学園長 岩佐 武司

学習相談日について

平素より，本学園の教育活動にご理解とご協力をいただき，また，長期にわたる新型コロナウイルス感染

拡大防止の取組についても，ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本学園では臨時休業期間中の取組として，希望する子どもたちが，学習での疑問点，悩みや困りご

と等を相談・質問するために，新たに，登校できる機会を設けます。また，子どもたちが登校した際，少し

体を動かす機会も設けます。

希望されるご家庭は，下記の日程表を参照いただき，下記の「学習相談参加同意書」に記入の上，当日ご

持参ください。

記

【学習相談日 日程表】

 ５月２０日（水） 各学年 １組・５組  ５月２５日（月） 各学年 １組・５組

   ５月２１日（木） 各学年 ２組     ５月２６日（火） 各学年 ２組

   ５月２２日（金） 各学年 ３組     ５月２７日（水） 各学年 ３組

☆参加の場合は，必ずマスクを着用し，健康観察票を持たせてください。

☆８時に開門します。８時から８時３０分までに登校させてください。

 １年生の登下校は，保護者等の付き添いをお願いします。

☆登校後は，自分の教室に入るようにお伝えください。

☆特例預かりも並行して行っております。学習相談参加後に特例預かりも可能です。

☆変更が生じた場合は，そのつど学園にご連絡ください。

 【持ち物】

     ・マスク  ・学習するための課題 ・今までの課題で提出できるもの

     ・筆記用具 ・健康観察票  ・うわぐつ  ・学習相談参加同意書

                   切り取り

学習相談参加同意書

  学習相談に参加します。※参加される日の【  】に○を付けてください。

        ５月２２日（金）【   】   ５月２７日（水）【   】

   年 ３ 組   番  学園生名

                 保護者名

※全日 ８時３０分～９時３０分 感染防止対策のため，クラスごとに相談日を設定します。